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Hobittilan Sanomat 
Suomen Tolkien-seura Kontu ry:n tiedotuslehti nro 133 

1/2025 (toukokuu) 

Kevättervehdys, Konnun väki! 

Ihanaa, kevät on täällä! Oikeastaan melkein jo kesä, ja selvisimme taas hyisen Helcaraxën 
ylityksestä. Ainakin täällä Gondorissa…. siis Etelä-Karjalassa on tätä kirjoittaessa kesä 
pääskysten saapumista vaille valmis.  

Edessä on fantastisen tapahtumatäytteinen kesä. Esimerkiksi kesäkuun 14. päivä seuramme 
osallistuu suomalaisten fantasia- ja tieteiskirjallisuusjärjestöjen piknik-päivään 
Suomenlinnassa. Tästä ajantasaista tietoa löydät Vihreän Lohikäärmeen keskustelusta: 
kontu.me/6910/  

Kesäkuun loppupuolella Maarianhaminassa järjestetään Archipelacon II. Tänne on lähdössä 
seuramme jäseniä, keskustelu tapahtumasta: kontu.me/ 6822/   

Kesän kohokohta monelle on tietysti The Miitti, seuramme kesämiitti. The Miitti järjestetään 
17.-20.7.2025 Särsjärven leirikeskuksessa Padasjoella. The Miitistä ja The Miitin aikana 
pidettävästä vaalikokouksesta löydät lisää tietoa tästä ”HobSanista” sekä Vihreästä 
Lohikäärmeestä: kontu.me/6916/  

Kevät saa niityille, kedoille, ja vilja jo orastaa, 

kun yrttitarhojen kukinnot ovat lunta hohtavaa, 

kun sade ja aurinko ylle maan sulotuoksua levittää, 

minä tänne jään, en lähde pois, sillä kaunis on maani tää. 

(J.R.R. Tolkien, suom. Panu Pekkanen) 

Päivi ”Titiuu” Marttila 
Tiedotusvastaava / Hobittilan Sanomat 

 
Suomen Tolkien-seura Kontu ry valitsi kaksi uutta kunniajäsentä 

Suomen Tolkien-seura Kontu ry täytti 3.1.2025 täysi-ikäisen hobitin verran vuosia eli 33 
vuotta. Juhlavuoden kunniaksi kysyimme jäseniltämme ehdotuksia uusiksi kunniajäseniksi. 
Ehdotuksia tuli kymmenkunta, joista yhdistyksen hallitus päätyi ehdottamaan kahta uutta 
kunniajäsentä yhdistyksen yleiskokoukselle (Vuosikokous 5.1.2025). Kokouksessa 
äänestettiin yksimielisesti uusiksi kunniajäseniksi Marianna Leikomaa ja Jaakko Kankaanpää. 

https://kontu.me/keskustelut/suomenlinna-piknik-la-14-6-2025.6910/
https://kontu.me/keskustelut/archipelacon-maarianhaminassa-26-29-6-2025.6822/
https://kontu.me/keskustelut/the-miitti-2025-s%C3%A4rsj%C3%A4rvell%C3%A4-17-20-7-2025.6916/
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Uusien kunniajäsenten valintaa perusteltiin seuraavasti: 

Jaakko Kankaanpää liittyi Tolkien-suomentajien joukkoon 
vuonna 2015, kun hän käänsi WSOY:lle teoksen Wayne G. 
Hammondin ja Christina Scullin Taru Sormusten herrasta 
Tolkienin silmin. Kersti Juvan suurimmaksi osaksi vetäydyttyä 
yhä paisuvan Tolkien-kirjallisuuden kääntämisestä kustantaja 
on voinut paljolti turvautua kokeneen, omistautuvan ja 
monipuolisen suomentaja Jaakko Kankaanpään työhön, jotta 
uusia teoksia on voitu julkaista.  

Kankaanpää kääntää Tolkienia kokeneen romaanisuomentajan 
tyylitajulla ja myös tietokirjakääntäjän tarkkuudella. J. R. R. 
Tolkienin tuotannosta hän on suomentanut kokonaan vaativan 
ja monisyisen tekstikokoelman Kirjoituksia Keski-Maasta. 
Lisäksi hän on suomentanut osan Tolkienin teoksista Kullervon 
tarina, Gondolinin tuho ja Númenorin tuho, kirjojen Maamies ja 
lohikäärme ja Seppä ja Satumaa laajennettujen laitosten uudet osuudet ja kuvateoksen J. R. 
R. Tolkienin maalauksia ja piirroksia. Tolkien-tietokirjallisuudessa Kankaanpään kädenjälkeä 
ovat myös John Garthin teoksen J. R. R. Tolkienin maailmat suomennos, kirjan Tolkien: Mies 
joka loi Keski-Maan (toim. Catherine McIlwaine) esseeosion käännös sekä Hobitin 80-
vuotislaitoksen jälkisanojen ja Silmarillionin tekijän kuvittaman laitoksen Kuvituksesta-
esipuheen suomennos. 

Erikseen nostettakoon esiin teos Gondolinin tuho, jossa Kankaanpää osoitti kykynsä myös 
Tolkienin käyttämän muinaisenglantilaisen Beowulf-runomitan taitajana. 

Jaakko Kankaanpää ansaitsee kaiken kunnian työstään Tolkienin ja hänen ystäviensä hyväksi 
ja on luonteva lisä seuran kunniajäsenten joukkoon. 

Marianna ”Kisu” Leikomaa on ollut Suomen Tolkien-seuran 
puheenjohtaja vuonna 1996 ja hän on yksi tamperelaisen smial 
Morelin perustajista (v. 1995). Hän on yksi Morelin järjestämän 
Tamfanin järjestäjistä (järjestetty v. 1996–2021 vaihtelevilla 
väleillä). Hän oli Tampereen Finnconin 2008, 2012 ja 2016 
pääjärjestäjä sekä on ollut järjestämässä useita muita fandom-
tapahtumia. Marianna Leikomaa oli Finnconin 2022 
fanikunniavieras. Hän on usein kertonut lämpimästi, miten 
Tolkien-seura on ollut hänelle portti fandomiin ja millainen 
merkitys seuralla on ollut hänen elämälleen esimerkiksi 
läheisimpien ihmissuhteiden myötä. 

Puheenjohtajuuden ja smial Morelin perustamisen lisäksi 
Marianna Leikomaa on ollut perustamassa Kuvastaja-palkintoa 
ja ollut sen raadissa alusta asti, enimmän aikaa 
puheenjohtajana. Kuvastaja-palkinto on tärkeä suomalaisen 
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fantasiakirjallisuuden esiintuomiseksi ja pitää osaltaan myös seuraa esillä. Seuran nimissä 
jaettava kirjallisuuspalkinto monipuolistaa seuran toimintaa ja laajentaa seuran profiilia 
fantasiakirjallisuuden asiantuntijana. Marianna Leikomaa tekee joka vuosi ison työn 
palkinnon organisoinnissa. (valokuva Henry Söderlundin ottama). 

Suuret onnittelut Suomen Tolkien-seura Kontu ry:n uusille kunniajäsenille! 

Kirjoittaja: Taru “Samooja” Heikkinen 

 

Puheenjohtajan puhe Vuosijuhlassa 
Seuran vuosijuhlassa 4.1.2025 pidetyssä Vuosijuhlassa oli perinteisesti puheenjohtajan 
puhe. Puhe oli modernisti tekoälyn tuotosta, tekoälyltä pyydettiin humoristista puhetta 33-
vuotiaalle Suomen Tolkien-seura Kontu ry:lle. Tässä tekoälyn näkemys puheesta. 

Hyvät Kontulaiset, ystävät ja kaikki hobittimaiset sielut, 

Tänään meillä on kunnia ja ilo juhlia Suomen Tolkien-seura Kontu ry:n 33-vuotista taivalta. 
Kyllä, 33 vuotta – ja kuten kaikki Tolkienin ystävät tietävät, se on hobittien täysi-ikäisyyden 
rajapyykki! Joten voimme todeta, että Kontu on virallisesti saavuttanut aikuisuuden. Tai 
ainakin sen verran aikuisuuden, että voimme juhlia sitä hobittimaisella tyylillä: hyvällä 
ruualla, hyvällä seuralla ja vähän liikaa siideriä. 

Mietitäänpä hetkeksi, mitä tämä täysi-ikäisyys oikein tarkoittaa hobiteille. 33 vuotta on se 
maaginen rajapyykki, jonka jälkeen hobitti voi alkaa elämään elämäänsä omilla ehdoillaan – 
ilman, että hänen on enää kuunneltava sukulaisten jatkuvia huomautuksia siitä, milloin hän 
aikoo asettua aloilleen, hankkia omat pellot ja miettiä perheenperustamista. 

33 vuotta on siis jo aivan mittava ikä – eikä vähiten siksi, että se on suunnilleen niin pitkä aika, 
kuin hobitit yleensä viipyvät matkoilla ennen kuin palaavat kotiin, joko täynnä rikkauksia ja 
kunniaa tai sitten hyvin väsyneinä ja aivan yhtä pieninä kuin ennenkin. Konnun jäsenet ovat 
olleet matkalla koko tämän ajan – matka on ollut täynnä keskusteluja, illanistujaisia, 
pikkutarkkoja detaljeja ja tietenkin “miten niin, eihän Frodo ollut mikään tavallinen hobitti” -
tyyppisiä keskusteluja. 

Mutta ei hätää – vaikka Kontu on nyt täysi-ikäinen, emme aio alkaa elämään sääntöjen 
mukaan! Hobitit tunnetaan siitä, että heillä ei ole kiire mihinkään, ja samalla tavalla Kontu voi 
ottaa ajan rauhassa ja kulkea omaa polkuaan – vaikka joskus se polku viekin taas kohti 
shiremäistä mukavuutta ja turvassa oloa. 

Kolmekymmentäkolme vuotta on pitkä aika, mutta ei toki liian pitkä aikuisen hobitin 
elämässä. Joten, mitä seuraavat 33 vuotta tuovat tullessaan? Ehkä laajempi yhteistyö 
kansainvälisesti hobittien ja muiden Tolkienin ystävien kanssa – ehkä jonkinlaisten omien 
peltojen viljelyä, joka tunnetaan tässä yhteydessä paremmin “Tolkien-tutkimuksen 
edistämisenä”. Tai ehkä se on vain enemmän keskusteluja, enemmän kirjoja, enemmän 
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elokuvia ja aina yhtä innostuneita spekulaatioita siitä, mikä on se todellinen merkitys 
Samwise Gamgin ruukullisessa tomaatteja. 

Kontu, olet täysi-ikäinen, mutta silti yhtä nuori ja utelias kuin se ensimmäinen iloinen, 
seikkailuun valmis hobitti, joka löysi tiensä Tolkienin maailmaan. Jatketaan matkaa ja 
muistetaan – vaikka olisimme kuinka vanhoja, sydämessämme olemme aina kuin ne nuoret 
hobitit, jotka rakastavat hyvää tarinaa, suuria seikkailuja ja parasta seuraa. 

Kontu on ollut monelle paikka, jossa on voinut paeta todellisuutta, mutta myös löytää 
ihmisiä, jotka jakavat rakkauden Taru sormusten herrasta -universumiin. Olemme saaneet 
ystäviä, löytäneet perheitä, kokeneet pieniä hetkiä, naurua ja tietysti keskusteluja siitä, oliko 
Klonkku oikeassa – ehkä hän vain tarvitsi parempaa ympäristöä. 

Kiitos teille kaikille, jotka olette olleet mukana tekemässä Konnusta niin upean paikan. Näin 
vanhemmalla iällä voimme sanoa: ehkä tämä matka ei ole vielä päättynyt – se on vasta 
alkamassa! 

Tänään nostamme maljan kaikille niille, jotka ovat olleet mukana tekemässä Konnusta sen, 
mitä se on – lämmin yhteisö, joka jakaa rakkauden Tolkienin teoksiin. 

Nostetaan malja myös sille, että olemme vielä täällä – kolme vuosikymmentä ja kolmisen 
vuotta myöhemmin, edelleen yhdessä, vaikka välillä tapaamme ihmisiä, jotka eivät tiedä, 
kuka on Tom Bombadil. 

Onnea Suomen Tolkien-seura Kontu ry:lle, ja saamme toivottaa vielä monia vuosia täynnä 
iloa, keskusteluja ja tietenkin, maailman parhaimpia juhlia! 

Kiitos ja pitkää ikää! 

Kirjoittaja: Taru “Samooja” Heikkinen, Suomen Tolkien-seura Kontu ry:n puheenjohtaja 

 
Puheenjohtaja Taru “Samooja” Heikkinen / 

Kuva: Sonja "Heathertoes” Virta 
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Vuosijuhlamiitti Kalliopirtin leirikeskuksessa 3. – 6.1.2025 
Vuosijuhlamiitti 2025 oli useammassakin suhteessa poikkeuksellinen: ensinnäkin se kesti 
tällä kertaa perjantaista maanantaihin loppiaisen kätevän sijoittumisen takia, toiseksi se 
pidettiin meille täysin uudessa leirikeskuksessa ja kolmanneksi tällä kertaa juhlittiin sitä 
ainutlaatuista seikkaa, että seura saavutti hobittimittapuulla täysi-ikäisyyden eli 33 ikävuotta. 

 
Kuva: Taru “Samooja” Heikkinen 

Leirikeskus osoittautui alun eksymisten jälkeen lievästä sokkeloisuudestaan huolimatta niin 
erinomaiseksi, että siitä alettiin jo suunnitella uutta vakituista miittipaikkaa. Oli selkeästi 
oleskelutiloista erotettu rauhallinen majoitussiipi neljän hengen huoneineen ja tukevine, 
kiinteine kerrossänkyineen, oli avara ruokailutila ja sen vieressä ja siihen helposti 
yhdistettävissä valoisa ja tilava takkahuone, oli toimiva ja hyvin varusteltu keittiö ja ennen 
kaikkea ihastuttavan suuri sauna varustettuna hyvät löylyt antavalla puukiukaalla, valoisalla 
ja väljällä suihkuhuoneella, kerrassaan kahdella pukuhuoneella ja kaiken kruununa 
viereisessä rannassa pumpun auki pitämällä avannolla. Kyllä kelpasi kylpeä!  

 
Kuva: Taru “Samooja” Heikkinen 
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Suuri osa miitistä kului totuttuun ja pidettyyn tapaan syöden, saunoen, lautapelejä pelaten ja 
kaikesta mahdollisesta jutellen (suunnittelimme mm. kontulaisten omaa vanhainkotia), 
mutta kun nimenomaan vuosijuhlamiitistä oli kyse, sisältyi viikonloppuun myös ennalta 
suunniteltua ohjelmaa. 

 
Kuva: Anna ”Jaamar" Saarimaa 

Ensimmäisestä ohjelmanumerosta tosin vastasi avaruus: muutamat meistä onnistuivat 
näkemään perjantai-iltana Kvatrantidien meteoriparven synnyttämiä tähdenlentoja. 
Samaisena iltana kello yhdeksältä miittiläiset myös kohottivat perinteisen maljan 
Professorille, jotkut saunojista ulkosalla kesken avantoretken. 

 
Kolmioleipä- ja piirakkatalkoot / Kuva: Taru “Samooja” Heikkinen 

Lauantaiaamupäivällä alkoivat suuret kolmioleipä- ja piirakkatalkoot, joissa syntyi tarjotin- ja 
peltitolkulla herkkuja. Iltapäivän puolella taas julistettiin alkaneiksi seuran historian 
ensimmäiset taniquetililaiset talvikisat, ja halukkaat osallistujat vetivät Gandalfia pulkassa, 
pommittivat Kontuun hyökkääviä susia lumipalloilla ja etsivät talviurheilevia velhoja. 
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Gandalf valmiina talvikisoihin / Kuva: 
Taru “Samooja” Heikkinen 

Taniquetililaiset hukan kaadot /  
Kuva: Sonja “Heathertoes” Virta 

 

Pian oli kuitenkin aika valmistautua viralliseen vuosijuhlaan, ja neljältä miittiväki istui 
juhlatamineissaan katettujen pöytien ääreen nauttimaan yhdessä valmistetusta valtavasta 
teeateriasta, AI:n laatimasta juhlapuheesta ja Elämäni Tolkien-kohtaus -visailusta. Kun 
kaikkien vatsat olivat täynnä ja kolotkin tilkitty, ilta jatkui taas epämuodollisemmissa 
merkeissä. 

 
Vuosijuhlan herkkuja - tarjoilujen teemana oli hobittien teekutsut  

/ Kuvat: Taru ”Samooja” Heikkinen 
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Sunnuntaina ohjelmassa oli miitin virallisin osuus eli seuran vuosikokous. Se ei houkuttanut 
paljoakaan osallistujia mutta tarpeeksi kuitenkin ollakseen päätösvaltainen. Tärkeimmät 
kokouksessa päätetyt asiat olivat miittisääntöjen uudistus ja uusien kunniajäsenten 
kutsuminen.  

Illemmalla vietettiin vielä seuran pikkujouluja tai jälkijulea, kuten tätä joulun jälkeen 
tapahtuvaa juhlintaa on myös nimitetty. Ohjelmassa oli pipareita ja glögiä, quenyankielisiä 
joululauluja ja mathom-lahjojen vaihtoa. Nämä saattoivatkin ehkä olla seuran viimeiset 
jälkijoulujuhlat, sillä tätä muinaisista pikkujoulumiiteistä periytynyttä juhlatapaa eivät kaikki 
koe enää oikein perustelluksi. Mathom-lahjojen vaihtokin kun sopisi teemaltaan paremmin 
vuosijuhlan eli professori Tolkienin ja Suomen Tolkien-seuran yhteisen syntymäpäivän 
juhlinnan yhteyteen. 

Viimeinen ilta venyi myöhään saunomisen, hauskan seurustelun ja juhlaruokien rääppeiden 
tuhoamisen merkeissä. Maanantaina ohjelmassa oli enää puoliltapäivin alkanut 
loppusiivous, sen jälkeen oli aika itse kunkin suunnistaa kohti kotia ja arkea. Mutta vielä 
miittaamme taas! 

Kirjoittaja: Lotta “Isilmírë” Raatikainen 

 

Vuosijuhlamiitin Erittäin Virallinen äänestys: 

Lopullinen selvyys Juhlapöydän konvehteja -rasiasta 
Vuosijuhlamiitissä järjestettiin Erittäin Virallinen äänestys, jotta saatiin lopullinen selvyys 
aiheeseen: “Mitkä ovat parhaat konvehdit Pandan Juhlapöydän konvehteja –rasiassa?” 
Äänestyksessä jokainen osallistuja merkitsi suosikkikonvehtinsa tukkimiehen kirjanpidolla: 
Lempikonvehdille kaksi ääntä ja sijoilla 2. ja 3. oleville konvehdeille kummallekin yksi ääni. 

Suomen Tolkien-seura Kontu ry. konvehtiäänestyksen voittajat: 

1. Pehmeä Toffee (18 ääntä) 
2. Suklaatryffeli (15 ääntä) 
3. Minttu / Suklaacrisp (kummallakin 12 ääntä) 

Entä zabaglione? Kaksi (2) ääntä. 

Tuloksen julkaisu aiheutti runsaasti keskustelua 

Äänestystulos aiheutti keskustelua ja pohdintaa, kuten: 

• Saiko zabaglione vain protestiääniä? 
• Onko suklaatryffeli vain houkutus, joka johtaa pettymykseen? 
•  Kuuluuko ananas mieluummin pizzaan kuin suklaaseen?  

Äänestystuloksen julkaiseminen sosiaalisessa mediassa aiheutti keskustelua myös 
Kalliopirtin ulkopuolisessa maailmassa. Kaikenlaista sanottiin, esimerkiksi: 
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• Zabaglione on paras, mutta eihän kaikilla voi olla tarpeeksi hienostunut maku 
ymmärtääkseen tätä. 

• Pahexun zabaglionea äänestäneitä  

• Voi team marmeladi  

Pandaa informoitu äänestystuloksesta 

Pandaa on informoitu äänestystuloksestamme. Titiuu julkaisi Erittäin Virallisen Tuloksen sekä 
Facebookissa että Instagramissa ja tägäsi Pandan huolellisesti julkaisuihin. Nytpä tietävät! 
Emme silti pidätä hengitystä odottaessamme zabaglionen muuttumista joksikin yleisesti 
enemmän kannatusta saavaksi konvehtimauksi. Onpahan kätevä siinä mielessä, että 
herättää noista kaikista ehkä suurinta mielipidetaistoa puolin ja toisin. 

Tulevia äänestysaiheita 

Seuraava selvitettävä asia lienee tämä: Jos kaksikerroksisessa konvehtirasiassa on 
päällimmäisessä kerroksessa vain pahoja konvehteja jäljellä, saako ottaa alemmasta 
kerroksesta ennen kuin kaikki päällimmäisen kerroksen konvehdit on syöty.  

Elämän olennaisia asioita, ja tämän kirjoittajan mielipide on KYLLÄ. Päällimmäisen kerroksen 
konvehdit kipataan alempaan kerrokseen ja syödään alemman kerroksen hyviä konvehteja. 
Elämä on liian lyhyt tylsän suklaan syömiseen!  

Kirjoittanut: Päivi “Titiuu” Marttila 

 
Äänestystulos / Kuva: Jaakko “Meazza” Marttila 
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Kontulaisten kansallispukuja 
Konnun Whatsapp-ryhmässä Muratissa oli keskustelua kansallispuvuista ja muutama 
miittiläinen otti vuosijuhlan asuksi kansallispukunsa. Kuvassa vasemmalta oikealle: 

Titiuu: Jääsken naisen kansallispuku  

Puku on yksi Suomen ensimmäisiä kansallispukumalleja, julkaistu ensimmäisen kerran jo 
vuonna 1898. Titiuu peri kansallispuvun Jääskestä kotoisin olevalta äidinäidiltään. Puku 
tulikin eräällä tavalla kotiin: Titiuu asuu Imatran Rajapatsaalla ”rajapatsaan”, entisen Jääsken 
ja Ruokolahden rajakiven Jääsken puolella.  
kansallispuvut.fi/jaasken-naisen-tarkistettu-kansallispuku 

Jaamar: Kymenlaakson puku 

Jaamarin äidin puolen suku on Kymenlaaksosta ja hänen mummollaan oli itse kudottuja 
kankaita myöten itse tehty Kymenlaakson puku. Parikymppisenä Jaamar halusi puvun, joka 
kävisi melkein kaikissa tilaisuuksissa. Juhlapuvuista hän ei välittänyt, sen sijaan 
kansallispukujen estetiikka viehätti, joten hän päätyi teettämään puvun Vuorelmalla. 
Päähinettä ei hänen pukuunsa kuulunut, sillä hän sai mummoltaan lainaan neidonnauhan, ja 
nyt hänellä on mahdollisuus lainata mummonsa itse tekemää myssyä tai muita puvun osia.   
kansallispuvut.fi/kymenlaakso-anjalan-naisen-kansallispuku  

Isilmírë: Tuuterin naisen kansallispuku 

Isilmírën puku on ollut hänen äitinsä morsiuspuku. Äitinsä isä oli syntyisin Inkerinmaalta, 
siksi hänen äitinsä halusi sen ainoan inkeriläisen puvun, joka Suomessa on virallisesti 
olemassa. 
kansallispuvut.fi/tuuteri-naisen-kansallispuku  

 
Kuva: Jaakko ”Meazza” Marttila 

https://www.kansallispuvut.fi/kansallispuvut/kansallispuvut/jaasken-naisen-tarkistettu-kansallispuku
https://www.kansallispuvut.fi/kansallispuvut/kansallispuvut/kymenlaakso-anjalan-naisen-kansallispuku
https://www.kansallispuvut.fi/kansallispuvut/kansallispuvut/tuuteri-naisen-kansallispuku
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The Miitti 2025  
Aika: 17.-20.7.2025 
Paikka: Särsjärven leirikeskus 
Hämeenlinnantie 357 
17500 Padasjoki 

The Miittiin ilmoittautuminen alkaa maanantaina 9.6. klo 18, ilmoittautumislinkki julkaistaan 
tuolloin Vihreän Lohikäärmeen The Miitin topikkiin. Tästä keskustelusta löydät tietoa The 
Miitistä, aikatauluista, miittimaksuista, miittisäännöistä ym.  

The Miitin hinnat tarkentuvat lähempänä ilmoittautumisen alkua. Miitissä on käytössä 
Suomen Tolkien-seura Kontu ry:n jäsenille tarkoitettu jäsenalennus sekä perhealennus. 
Jäsenalennuksen tai perhealennuksen saadaksesi sinulla tulee olla meneillään olevan 
kauden (2024–2025) jäsenmaksu maksettuna. 

The Miitin topikki: 

The Miitti 2025 Särsjärvellä 17.-20.7.2025: kontu.me/6916/  

The Miitin ohjelmasta on oma keskustelunsa Vihreässä Lohikäärmeessä: 

The Miitti 2025 ohjelmatopikki: kontu.me/6917/  

 

Suomen Tolkien-seura Kontu ry:n vaalikokous 

Seuran vaalikokous järjestetään perinteiseen tapaan The Miitin yhteydessä, 19.7.2025. 

Ilmoita kiinnostuksesi hallitustoimintaan! 

Kiinnostaisiko sinua osallistua seuramme hallitustoimintaan? Mitä tehtäviä hallituksessa on? 

Nykyisen hallituksen tehtäviin voit tutustua seuran verkkosivuilla: 
Hallitus 2024–25 

Jos olet kiinnostunut hallitusvastuusta ja haluat asettua ehdolle vaalikokouksessa, voit 
ilmoittaa tästä etukäteen sähköpostilla (puheenjohtaja@suomentolkienseura.fi). Ehdolle 
asettuminen on ilmoitettava vaalikokoukseen mennessä. Voit tutustua vaalikokouksen 
asioihin ja halutessasi keskustella ja kysellä Vihreän Lohikäärmeen 
vaalikokouskeskustelussa: 
kontu.me/6924/ 

  

https://kontu.me/keskustelut/the-miitti-2025-s%C3%A4rsj%C3%A4rvell%C3%A4-17-20-7-2025.6916/
https://kontu.me/keskustelut/the-miitti-2025-ohjelmatopikki.6917/
https://suomentolkienseura.fi/hallinto/hallitus/hallitukset-2022/hallitus-2024-25/
https://kontu.me/keskustelut/kutsu-vaalikokoukseen-2025-hallitus-kaipaa-uusia-j%C3%A4seni%C3%A4.6924/
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Kutsu Suomen Tolkien-seura Kontu ry:n vaalikokoukseen 
Vaalikokous järjestetään The Miitin yhteydessä Padasjoen Särsjärvellä lauantaina 19. 
heinäkuuta klo 14. Kokouksessa valitaan seuraavan kauden hallitus ja vahvistetaan 
toimintasuunnitelma. Kokoukseen voi tulla käymään, vaikkei tulisikaan miittaamaan.  

Mikäli haluat etäosallistumismahdollisuuden, ilmoita siitä puheenjohtajalle 
(puheenjohtaja@suomentolkienseura.fi) ennen The Miitin alkua.  

Aika: 19.7.2025 klo 14 

Paikka: Särsjärven leirikeskus (Hämeenlinnantie 357, Padasjoki) 

Esityslista 

1. Kokouksen avaaminen 

2. Kokouksen järjestäytyminen 

3. Laillisuuden ja päätösvaltaisuuden toteaminen 

4. Asialistan hyväksyminen 

5. Toimintasuunnitelman, tulo- ja menoarvion sekä liittymis- ja jäsenmaksujen vahvistaminen 
kaudeksi 1.9.2025–31.8.2026 

6. Hallituksen puheenjohtajan valinta ja hallituksen jäsenmäärän päättäminen ja jäsenten 
valinta kaudeksi 1.9.2025–31.8.2026 

7. Toiminnantarkastajien ja varatoiminnantoiminnantarkastajien määrän päättäminen ja 
valinta kaudeksi 1.9.2025–31.8.2026 

8. Kokouksen päättäminen 

 

 

 

 


